
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  10.06.2022  № 88-ОД

м. Бровари

Про відновлення роботи 
комунальних закладів дошкільної 
освіти Броварської міської 
територіальної громади 
 в умовах воєнного стану  
 Керуючись Законами України «Про дошкільну освіту»,  «Про затвердження Указу 
Президента України від 22.05.2022 № 2263-IX «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
листа Броварської районної військової адміністрації Київської області від 09.06.2022 
№ 905/вс щодо відновлення освітнього процесу в закладах дошкільної освіти,  
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 03.06.2022 № 86-ОД «Про перевірку стану готовності закладів 
дошкільної освіти Броварської міської територіальної громади до роботи в умовах 
воєнного стану» та у зв’язку з необхідністю залучення мешканців Броварської 
міської територіальної громади, які мають дітей дошкільного віку, до роботи 
підприємств та організацій регіону, враховуючи поточну ситуацію у громаді 
  

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
  
 1.Відновити з 13.06.2022 роботу закладів освіти: заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) комбінованого типу «Барвінок» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 
типу «Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області.

  
 2.Управлінню освіти і науки Броварської міської  ради Броварського району 

Київської області забезпечити контроль за дотриманням вимог чинного 
законодавства України під час роботи закладів дошкільної освіти в умовах воєнного 
стану.

  
 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

  

 Виконуюча обов’язки міського голови –
 заступник міського голови з питань 
 діяльності виконавчих органів ради  Лариса ВИНОГРАДОВА


